Mẫu 02_CBTT/SGDCKHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của

Tổng Giám đốc SGDCKHN về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCKHN)

CTCP NHỰA TÂN PHÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 367/CV-TPP

                 TPHCM, ngày  20  tháng  04  năm 2020

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                     Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ của Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2020 ngày 20/04/2020 và Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐQT ngày

20/04/2020 của Chủ tịch HĐQT Công Ty Cổ Phần Nhựa Tân Phú, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Bà: Nguyễn Thị Huyền

- Chức vụ hiện tại:

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên HĐQT - Trưởng ban Kiểm toán nội bộ

- Thời hạn bổ nhiệm:   20/04/2020

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/04/2020

2. Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà:  Phan Thị Thu Thảo

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT - Trưởng ban Kiểm toán nội bộ

- Lý do miễn nhiệm: Bầu chức danh Thành viên HĐQT - Trưởng ban Kiểm toán nội

bộ mới

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/04/2020

(*) Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ

về việc thay đổi nhân sự;

- Nghị quyết 06/2020-NQ-HĐQT

HĐQT

		2020-04-21T15:53:18+0700